1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.08.27
527
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.08.2019
№

527

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района  от 02.07.2019 №  425

  В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 «Состав рабочей группы по выемке обращений граждан из специализированного ящика для обращений граждан по вопросам коррупции», утвержденное постановлением администрации Красноармейского района от 02.07.2019  № 425 «О специализированном ящике для обращений граждан по вопросам коррупции и о порядке его вскрытия», следующие изменения:

вывести из состава рабочей группы Степанову Н.В. и ввести:

Павлову С.В., заместителя начальника – заведующего бюджетным сектором финансового отдела администрации Красноармейского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района                                                                          А.Н. Кузнецов

PAGE